
ZARZĄD POWIATU

WRZESIŃSKIEGO UCHWAŁANR 1450 /2022
ZARZĄDU POWIATU WRZESINSKIEGO

z dnia 28 czerwca 2022 r.

w sprawie wyboru wykonawcy w postępowaniu w trybie podstawowym bez negocjacji pn. dostawa

wyposażenia kuchennego, wyposażenia agd dla bursy w Grzymysławicach 10, w ramach realizacji

projektu „Modernizacja i rozbudowa Centrum Oświatowego w celu realizacji projektu pn.: „Rozwój

szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego.”

Cześć II — dostawa wyposażenia AGD

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym(t.j.

Dz. U. z 2022 r. poz. 528), art. 239 ust. 1, 226 ust. I pkt 2 c ustawy zdnia 11 września 2019 r. - Prawo

zamówień publicznych (t.j.Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

$ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowań o
udzielenie zamówień publicznych, których przedmiotem są sprawowanie nadzoru inwestorskiego, budowa,

wyposażenie bursy w Grzymysławicach 10 w ramachrealizacji projektu „Modernizacja i rozbudowa Centrum

Oświatowego w celu realizacji projektu pn.: „Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu

wrzesińskiego”:

1) wybiera się jako najkorzystniejszą ofertę wykonawcy:

Zoneo Oleksiewicz spółka komandytowo-akcyjna

ul. Noskowskiego 1

99-300 Kutno
Wykonawca ten spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta uzyskała 100 pkt, z

czego 60 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „termin gwarancji” oraz jest zgodna z treścią SWZ i

ustawą Prawo zamówień publicznych.

2) nadaje się następującą punktację ofertom wykonawców:

a) F&B Gastro Sp. z 0.o., ul. Leona Popielskiego 3, 52 — 019 Wrocław: 80,37 pkt, z czego 40,37 pkt w

kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „termin gwarancji”

b) Invest Horeca Bistro Mariusz Gajdos, ul. Zawiszy Czarnego 24, 33 — 300 Nowy Sącz: 74,89 pkt, z
czego 34,89 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „termin gwarancji”

3) odrzucasię ofertę wykonawcy:

a) Elmar Anna Karnas, ul. 3 Maja 1/3, 36-030 Błażowa. Powodem odrzucenia jest brak uzupełnienia na

wezwanie zamawiającego fragmentu oświadczenia z art. 125 ust. 1, dotyczącego wykluczenia na podst.

art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. oszczególnych rozwiązaniach w zakresie

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego

(Dz. U. z 2022r. poz. 835). Ponadto wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu

związania ofertą.

b) New Life Property Sp. z o.o., ul. Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa. Powodem odrzucenia jest

brak uzupełnienia na wezwanie zamawiającego fragmentu oświadczenia z art. 125 ust. 1, dotyczącego

wykluczenia na podst. art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w

zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa

narodowego (Dz. U. z 2022r. poz. 835). Ponadto wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na

przedłużenie terminu związania ofertą oraz nie wyjaśnił wątpliwości zamawiającego co do cen

zaoferowanych produktów.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 1006/2021 Zarządu Powiatu

Wrzesińskiego z dnia 16 marca 2021 r. w sprawie powołania komisji przetargowej.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

STAROSTA
£ oe

btonity

ind

M au

ŚR

(. Dłonizy Jaśniewicz


